q̄d ait. cōfidābim̄ q̄ntū potētes sum̄ sin̄ q̄ntū possum?

Paruū enī ē m̄m posse ⁊ exiguū ad cōtātar̄ rer̄ magnitudi

cōfidābim̄ ierarchias. .i. sacros p̄ncipat̄ celestiū amoz. .i. nē.
 anḡlor̄ sp̄iū. ierarchias dico manifestatas ub̄ h̄c d̄mōstr̄
 tas ul̄ reuelatas ab ip̄is sc̄licet illūnatōib̄. .i. d̄mōstratōib̄
 sac̄ eloqui symbolicē ⁊ anagoge. Symbolū ē collatio
 formar̄ uisibilū ad inuisibilū d̄mōstratōē. Anagoge
 aut̄ ascēsiō siue eluatiō m̄ntis. ad sup̄n̄ ḡtēplāda. Notat̄
 at̄ duplicē modū reuelatōis diuinū q̄thologoz ⁊ p̄phat̄
 m̄tib̄ ifusa ē. p̄ uisioēs ⁊ d̄mōstratōēs. q̄s ḡci theopha
 mas appellat̄. .i. diuinas apparitōēs. q̄m aliq̄n p̄ sig
 na sēsibilib̄ similia. .i. inuisibilia demōstrata sūt. aliq̄n
 p̄ solā anagoge. .i. m̄ntis ascēsiū i s̄t̄na. pure ḡtemplata.

Ex his uē duob̄ ḡnib̄ uisionū. duo q̄; d̄sc̄ptōn̄ ḡna i sac̄
 eloq̄o sūt formata. Vnū q̄ formis ⁊ figuris ⁊ similitu
 dinib̄ rer̄ occultar̄ uitas adūbrat̄. Aliū q̄ nude ⁊ pure
 sic ē. absq; it̄gūnto exp̄mūt̄. Cū itaq; formis ⁊ signis
 ⁊ similitudinib̄ manifestat̄ q̄d occultū ē. ul̄ q̄d manifestū
 ē d̄sc̄bit̄. symbolica d̄mōstratō ē. cū ū pura ⁊ nuda re
 uelatōne ostēdit̄. ⁊ plana uel apta narratōn̄ docet̄. ana
 gogica. Seqū. *Et p̄ncipalē ⁊ sup̄ p̄ncipalē diuinū
 pat̄is claritatem que anḡlorū nob̄ i figuris*

symbolis manifestat beatissimas ierarchias in materi-
alibus et non tantum in uentibus oculis recipientes. utinam
ex ipsa in simpli suo restituumur radijs.

Hic manifeste edocet quod gradibus diuini illuminatiois processio fiat
usque ad nos. et rursum quibus processioibus mens nostra reducit
ad summe claritatis contemplationem. Diuini enim luminis primus in
anglicam naturam descendit. et ab ipsa reuelationibus et diuini
rationibus diuinus. et mystica sacre eloquii narratione ad nostra
usque intelligentiam participationemque se transfudit. Mens
uero humana eadem rursum gradibus ad summa ascendens. sacra
diuini eloquii inspectione. celestia secreta. et ea que in anglis
est diuine claritatis illuminatione pendit. ex qua paulatim inuisi-
bilium agnitionem succedens. ad ipsum tantum luminis summi splendo-
re contemplandum quale scit. et fit quod principio dictum est. quia unum
lumen ad multa illuminanda se diuidit. uel illuminata omnia. ad
unum claritatis aspectum similitudinemque reformet. Propterea
cognita ex sacris diuini eloquii traditionibus celestium spirituum clari-
tate. que hac cognitionem summi luminis contemplatio subsequitur.
ostendit dies. et principale et si principale diuini patris
claritatem. que anglorum nobis in figuratis symbolis manifestat bea-
tissimas ierarchias in materialibus et non tantum in uentibus oculis re-
cipientes. Ordo uero est nos recipientes claritatem diuini patris
principalem. et si principale oculis in uentibus in materialibus et non tantum
in uentibus que claritas nobis manifestat beatissimas ierarchias anglorum. in
figuris et symbolis. utinam ex ipsa in simpli suo restituumur radi-
um. Recipientes enim claritatem patris restituumur. id est reformamur. ut
hoc est reductue uisus. ad id unum uenimus in simpli et radijs. in
uno lumine unum sumus. quod lucem ex lumine uno. et non sit discre-
tia lucentium sic diuersitas luminum non est ulla. Claritas autem patris
principalis et si principalis dicitur. que non solum dignitate uel causa lu-
centibus omnibus superior est. et excelsior natura. Et hec claritas que
non corporat sed spiritus est. et spiritaliter lucet. ideo non in materialibus tantum.
id est in corporalibus et spiritalibus oculis uideri potest. Quos oculos etiam
non tantum sanos et perspicaces. et uisibiles esse necesse est